
CÔNG BÁO/Số 13+14/Ngày 30-6-2015 67

UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THÁI NGUYÊN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 12/2015/QĐ-UBND Thái Nguyên, ngày 01 tháng 6 năm 2015 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy định về hỗ trợ và khuyến khích đầu tư kết cấu hạ tầng chợ 
nông thôn trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên giai đoạn 2015-2020 

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, năm 2003; 

Căn cứ Luật Thương mại, năm 2005; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước, năm 2002; 

Căn cứ Luật Đầu tư công, năm 2014; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số: 02/2003/NĐ-CP ngày 14/01/2003 về 

phát triển và quản lý chợ; 114/2009/NĐ-CP ngày 23/12/2009 về sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Nghị định số 02/2003/NĐ-CP ngày 14/01/2003; 108/2006/NĐ-CP ngày 

22/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của 

Luật Đầu tư;  

Căn cứ Nghị quyết số 70/2015/NQ-HĐND ngày 12/5/2015 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Thái Nguyên Khóa XII, Kỳ họp thứ 12 (kỳ họp chuyên đề) Quy định hỗ trợ 

và khuyến khích đầu tư xây dựng hạ tầng chợ nông thôn trên địa bàn tỉnh Thái 

Nguyên giai đoạn 2015-2020; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 392/TTr-SCT ngày 

26/5/2015 đề nghị ban hành Quy định về hỗ trợ và khuyến khích đầu tư xây dựng hạ 

tầng chợ nông thôn trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên giai đoạn 2015-2020,   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về hỗ trợ và khuyến khích 
đầu tư xây dựng hạ tầng chợ nông thôn trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên giai đoạn 
2015-2020. 


